Администрация Первомайского района
Комиссия по организации и проведению открытого конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на

территории Первомайского района Томской области

ПРОТОКОЛ № 1/2021
заседания комиссии

18 января 2021 года
с. Первомайское

Председатель Комиссии -  Гончарук Нина Анатольевна, заместитель Главы
Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям;
Секретарь Комиссии -  Андросова Антонида Викторовна, ведущий специалист
отдела экономического развития Администрации Первомайского района

Присутствовали:
Каравацкая Елена Анатольевна - заместитель Главы Первомайского района по
социальной политике;
Павловская Ксения Степановна -  начальник отдела экономического развития
Администрации Первомайского района;
Русских Юлия Васильевна -  начальник организационно правового отдела
Администрации Первомайского района;
Ченцов Владимир Сергеевич -  начальник отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ Администрации Первомайского района;
Савченко Ольга Ивановна -  и.о. руководителя имущественных отношений
Администрации Первомайского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на
территории Первомайского района Томской области.

СЛУШАЛИ:
На участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных
пассажирских перевозок «Беляй - Первомайское» по нерегулируемым тарифам
была подана 1 заявка от ИП Клешнина Ю.В (ИНН 701716750936) (далее -
Предприниматель).

РЕШИЛИ:
1. Заявка, поданная Предпринимателем, соответствует требованиям

допуска к участию в открытом конкурсе, предусмотренной конкурсной
документацией Федеральным законом и допускается к участию в открытом
конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту регулярных пассажирских перевозок «Беляй -
Первомайское» по нерегулируемым тарифам (далее -  Открытый конкурс);

2

2. В связи с тем, что на участие в Открытом конкурсе подана 1 заявка, в
соответствии с п. 8.8. Порядка организации и проведения открытого конкурса на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по нерегулируемым
тарифам на территории Первомайского района Томской области, утвержденного
постановлением Администрации Первомайского района от 20.12.2016 № 354:

-признать конкурс несостоявшимся;
-выдать Предпринимателю свидетельство об осуществлении перевозок.

3. Внести муниципальный маршрут в реестр муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом между поседениями в границах муниципального образования
«Первомайский район».

Председательствующий Гончарук Нина Анатольевна /

Секретарь Андросова Антонида Викторовна /

Члены комиссии:

Каравацкая Елена Анатольевна

Русских Юлия Васильевна

Павловская Ксения Степановна

Ченцов Владимир Сергеевич

Савченко Ольга Ивановна